

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Dan-Top ApS
c/o Advokat Tine Jacobsen
Østergade 12
3200 Helsingør

CVR-nr. 18274671

Årsrapport 2021/2022
28. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. december 2022

Dirigent:

Jan Søre-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021/2022 | 6 |
| Balance pr. 30. juni 2022 | 7-8 |
| Pengestrømsopgørelse | 9 |
| Noter | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12-15 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 666.457, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 37.039.010, og en egenkapital på kr. 23.013.206.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

| No ter | Spec. | 2021 /2022 | 2020 /2021 |
|---|-------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 402.685 | 1.992.423 |
| 1 Personaleudgifter | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Indtjeningsbidrag | | 402.685 | 1.992.423 |
| Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme | | 410.663 | 0 |
| Afskrivninger | 2 | <u>-19.000</u> | <u>-34.000</u> |
| Driftsresultat | | 794.348 | 1.958.423 |
| 2 Indtægter af kapitalandele | | 115.970 | -35.585 |
| 3 Finansieringsindtægter | 3 | 43.985 | 9 |
| Finansieringsudgifter | 4 | <u>-59.492</u> | <u>-67.996</u> |
| Resultat før skat | | 894.811 | 1.854.851 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>-228.354</u> | <u>-414.105</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>666.457</u></u> | <u><u>1.440.746</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Udloddet udbytte | | 800.000 | 0 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 115.970 | -35.585 |
| Overført til næste år | | <u>-249.513</u> | <u>1.476.331</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>666.457</u></u> | <u><u>1.440.746</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| No ter | Spec. | 30.06.2022 | 30.06.2021 |
|----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| 4 | Ejendom | 32.345.693 | 34.845.693 |
| | Driftsmateriel, inventar og andre anlæg | 0 | 119.000 |
| | Indretning lokaler | 0 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 32.345.693 | 34.964.693 |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.603.319 | 1.487.349 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.603.319 | 1.487.349 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | 33.949.012 | 36.452.042 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | Debitorer | 482.212 | 311.653 |
| | Tilgodehavende tilknyttede virksomheder | 1.968.964 | 274.219 |
| | Andre tilgodehavender | 81.112 | 67.538 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 7.751 | 7.692 |
| | Tilgodehavender i alt | 2.540.039 | 661.102 |
| | Likvide beholdninger | 549.959 | 149.090 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 3.089.998 | 810.192 |
| | AKTIVER I ALT | 37.039.010 | 37.262.234 |

BALANCE

| No ter | Spec. | 30.06.2022 | 30.06.2021 |
|--|-------|--------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EG ENKA PITAL | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Opskrivningshæ n læ ggelse | | 10.255.694 | 10.255.694 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 919.759 | 803.789 |
| Overført resultat | | 10.837.753 | 11.087.266 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 0 |
| EG ENKAPITAL I ALT | 12 | <u>23.013.206</u> | <u>22.346.749</u> |
| H ENSÆ TTELSER | | | |
| Hensæ ttelse til udskudt skat | | 4.697.916 | 4.708.945 |
| H ENSÆ TTELSER I ALT | | <u>4.697.916</u> | <u>4.708.945</u> |
| G Æ LD | | | |
| Langfristet gæ ld: | | | |
| Prioritetsgæ ld | 13 | 5.904.085 | 6.785.511 |
| Selskabsskat | 14 | 37.383 | 119.245 |
| 5 Langfristet gæ ld i alt | | <u>5.941.468</u> | <u>6.904.756</u> |
| Kortfristet gæ ld: | | | |
| Gæ ld tilknyttede virksomheder | | 477.708 | 477.708 |
| Selskabsskat | 15 | 220.245 | 246.973 |
| Anden gæ ld | 16 | 1.523.481 | 1.389.221 |
| Mellemregning anpartshavere og ledelse | | 119.126 | 119.126 |
| Periodeafgræ nsningsposter | | 320.860 | 318.756 |
| Afdrag som forfalder inden for 1 år | | 725.000 | 750.000 |
| Kortfristet gæ ld i alt | | <u>3.386.420</u> | <u>3.301.784</u> |
| G Æ LD I ALT | | <u>9.327.888</u> | <u>10.206.540</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>37.039.010</u></u> | <u><u>37.262.234</u></u> |
| 6 Ejerforhold | | | |
| 7 Sikkerheder og pantsæ tninger | | | |
| 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | | |

PENGESTRØM SOPGØRELSE

| | 2021 /2022 | 2020 /2021 |
|--|------------------|------------------|
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING | | |
| Årets resultat | 666.457 | 1.440.746 |
| Andre indtægter | -250.000 | 0 |
| Afskrivninger mv. | 1.242.368 | 34.000 |
| Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme | -410.663 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele | -115.970 | 35.585 |
| Beregnet regulering af udskudt skat | -11.029 | 124.870 |
| Selvfinansiering fra driften | 1.121.163 | 1.635.201 |
| Betalt udbytte | 0 | -1.000.000 |
| Selvfinansiering i alt | 1.121.163 | 635.201 |
| Ændring i: | | |
| Tilgodehavender | -1.878.937 | 76.413 |
| Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat | 27.774 | -161.114 |
| DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT | -730.000 | 550.500 |
| INVESTERINGER | | |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 2.037.295 | 0 |
| INVESTERINGER I ALT | 2.037.295 | 0 |
| FINANSIERING | | |
| Afdrag / optagelse af lån | -906.426 | -749.194 |
| FINANSIERING I ALT | -906.426 | -749.194 |
| ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER | | |
| Likvide midler primo | 149.090 | 347.784 |
| LIKVIDE MIDLER ULTIMO | 549.959 | 149.090 |

NOTER

| Noter | | 2021 /2022 | 2020 /2021 | |
|----------|--|---|--|--|
| 1 | PERSONALEUDGIFTER | | | |
| | Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 2 | INDTÆGTER AF KAPITALANDELE | | | |
| | Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 115.970 | 0 | |
| | Andel af underskud i tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>-35.585</u> | |
| | INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT | <u>115.970</u> | <u>-35.585</u> | |
| 3 | FINANSIERINGSINDTÆGTER | | | |
| | Renteindtægter fra dattervirksomheder | 43.984 | 0 | |
| | Øvrige finansieringsindtægter | <u>1</u> | <u>9</u> | |
| | FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT | <u>43.985</u> | <u>9</u> | |
| 4 | AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38 | | | |
| | | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen | Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen |
| | Investeringsejendomme | <u>32.345.693</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | | 2021 /2022 | 2020 /2021 |
| 5 | LANGFRISTET GÆLD | | | |
| | Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 2.994 senere end 5 år. | <u>5.941.468</u> | <u>6.904.756</u> | |
| 6 | EJERFORHOLD | | | |
| | Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen: | | | |
| | JHSP ApS Pilevej 2 C 3300 Frederiksværk | | Axelsson Holding ApS Østergade 12 3200 Helsingør | |

NOTER**Noter****7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 14.019.146, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 32.345.693.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 24.480 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut samt som sikkerhed for selskabets forpligtelser over ejerforeninger.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelse:**

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedrørende tilknyttet selskab.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med BMJ A/S for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
